Descrição : DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA POTÁVEL NO PRÉDIO SEDE DO CRA/RJ, SENDO UMA CISTERNA DE 
20.000 (VINTE MIL) LITROS, UMA CAIXA D'ÁGUA DE 14.000 (QUATORZE MIL) LITROS E UMA CAIXA D'ÁGUA DE 250 
(DUZENTOS E CINQUENTA) LITROS , EM FAVOR DA ESTRELA SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E IMUNIZAÇÃO LTDA - ME .

Finalizado : SIMReserva : 194

Beneficiário

Conta Red.

Parcelas

HP

Complemento DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA POTÁVEL NO PRÉDIO SEDE DO CRA/RJ, SENDO UMA CISTERNA DE 
20.000 (VINTE MIL) LITROS, UMA CAIXA D'ÁGUA DE 14.000 (QUATORZE MIL) LITROS E UMA CAIXA D'ÁGUA DE 250 

:

APROPRIAÇÃO REF.:

1:

905:

: ESTRELA SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E IMUNIZAÇÃO LTDA - MECNPJ 04.785.104/0001-00:

MANUTENÇÃO E CONSERV. DOS BENS IMÓVEISConta Despesa : 6.3.1.3.02.01.030

690,00:Valor Unit. Valor Total :